
■配管支持部サポート材エアロサポートのご提案です。
　 
　本製品は吊ﾊﾞﾝﾄﾞ等で冷媒配管等を支持する際に支持部分の潰れを
　防ぐ商品となり結露防止につながります。
　バンド支持部分とエアロフレックスの間にサポート材を挿入し①のように
　ご使用下さい。

　※バンドサイズ及びエアロフレックスサイズによりサポートのサイズを
　　 選定してください。
　　 (バンド等で絞めこむ際にエアロフレックスが潰れない程度で選定下さい)

　※バンドから落下しない為に結束バンド等で固定をして下さい。
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型番

ＡＲＳＰ08200200ＢＫ

ＡＲＳＰ08200100ＢＫ

ＡＲＳＰ08400200ＢＫ

200mm

100mm

200mm

ＡＲＳＰ08400100ＢＫ

8mm

200mm

400mm
100mm

入数

50

100

24

48


